プレスリリース                                                  2019 年６月６日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」での日次問合せ・予約額が

過去最高を大幅に更新いたしました。

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」（https://www.best1cruise.com/）運営の株式会社ベストワン

ドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役：澤田秀太）は、6 月 5 日の日次予約額が約 25 百万円となり、

過去最高を更新いたしましたのでお知らせいたします。

WEB サイトへの自然流入数が好調なことに加え、フラッシュセールやチャータークルーズなど目玉商品

のラインナップ、前日のテレビ放送でクルーズ旅行が取り上げられたことなどが重なり、お問合せが殺到

しております。

受付体制の整備、サーバーの強化など、今後より一層のお問合せ・ご予約に対応できる体制を整えて、

「クルーズ旅行をもっと身近にもっと手軽に」の実現に向けて取り組んでまいります。

■2019 年 6 月 5 日（単日営業日ベース）

・新規お問合せ：312 件

・予約申し込み：66 件

・予約受注額：25,322 千円

※上記は速報値（代金決済ベースではなく、予約申し込みベース）で、決算数値と異なる場合がござい

ます。

※当社の会計上の売上計上は、予約日ではなく「旅行出発日」を基準としております。

今後も、足元の問合せ状況、予約受注状況について大幅な増減があった場合には、皆様へお知らせす

るニュースリリースを行ってまいります。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005 年 9 月 5 日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/
コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：小川 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：tk-ogawa@best1cruise.com